
Zarządzenie Nr 33/2005
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 07 czerwca 2005 roku

w sprawie: sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 35 w budynku położonym w

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmian. tj. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 

162 poz .1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203/, oraz Uchwały Nr 

XLII/308/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 maja 2002 r. w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży samodzielnych lokali mieszkalnych, nieruchomości zabudowanych domami 

jednorodzinnymi stanowiących własność Gminy Stryków

zarządzam co następuje:

§1.Sprzedać na rzecz najemcy Pani Barbary Milczarek lokal mieszkalny nr 35 usytuowany w 

budynku wielorodzinnym położonym w Strykowie przy ulicy Targowej nr 23/29.

§2. Sprzedaż lokalu nastąpi z jednoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu.

§3.Ustalić cenę nieruchomości lokalowej na podstawie jej wartości wyliczonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego w operacie szacunkowym.

§4. Szczegółowe warunki sprzedaży będą określone w protokole z rokowań.

§5.Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Infrastruktury i Rolnictwa.

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strykowie przy ulicy Targowej nr 23/29

i L N I K  
irast/l Mury i Rolnictwa

B U R M I S T R Z  
Miastą/femlnw Stryków

Jankowski


